- 1 -

【報道関係各位】

2015 年 8月 25 日

株式会社マクロミル

株式会社マクロミル（本社：東京都港区、代表執行役：小西克己）は、このたび、当社と子会社の

メトリクスラボ社がそれぞれ設けていた上海拠点を統合しましたので、お知らせいたします。

当社は昨年末に行ったメトリクスラボ社の完全子会社化を経て、現在13カ国24拠点を展開しており、

グローバルにおけるマーケティングリサーチ事業の推進を積極的に行ってまいりました。

このたびの上海拠点の統合によって、両社の提供するソリューションの補完を行い、これによって定

性調査から定量調査まで幅広いご要望にお応えしていくことはもちろん、より付加価値の高いサービス

を提供してゆきます。

マクロミルグループは、グローバルにおいてもマーケティングリサーチのリーディングカンパニーと

なることを引き続き目指してまいります。

以上

【 株式会社マクロミル 会社概要 】

社名 ■株式会社マクロミル

本社 ■東京都港区港南 2-16-1 品川イーストワンタワー11F

ＵＲＬ ■http://www.macromill.com

設立 ■2000 年 1月 31 日

代表者 ■代表執行役 小西克己

事業内容 ■インターネットリサーチ事業を核としたマーケティングサービス

－ お問い合わせ先－

株式会社マクロミル 広報室：大石・下瀬

TEL：03-6716-0707 MAIL: press@macromill.com

URL：http://www.macromill.com/

マクロミルグループ、上海において

メトリクスラボ社とオフィス・ソリューションの統合を完了

mailto:press@macromill.com
http://www.macromill.com/